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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 106380

Asiento N° 3837

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010

A 1a oroEN DE: ESCOBAR CALLATAXI JORGE RAUL

FECHA: 03/09/2019 ©

Compromiso N° 949

Nota Débito N°0

UsD 85.00

a soma DE: QCHENTA Y CINCO Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 03 de Septiembre del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:

ESCOBAR

volumenes

Salado-Huataringo-Parroquia
Informe de

Adjunto

CALLATAXI
NO.160-DGVID de
planimétrico
de excavacion y lastrado

JORGE RAUL.- Pago de ligquidacién de la Autorizaciodn
22/07/2019 para realizar el levantamiento topografico y
horizontal y vertical, dibujo y calculos de
para la construccion del Camino Vecinal
Gonzalo Diaz de Pineda-Cantén Chaco por 10 dias,
facturas de gastos, certificados y se procede

fecha

para el proyecto

comision,

amortizar el anticipo en CP.No 106133, por $300.

No

CTA 15588578

Cédigo
1.5.1.33.03.011
2.1.3.73.01.001
6.3.1.53.01
1.1.1.03.01.001

1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 300.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 385.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 385.00
SUMAN o PASAN USD 1,155.00 1,155.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 385.00 385.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 385.00 385.00

_ SUSANN
DOCUMENTOS BANCARIOS
Beneficiario Valor Firma Ruc/ClI
ESCOBAR CALLATAXI JORGE RAUL 85.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 85.00
APLICACION CONTABLE
Descripcién Parcial Debe Haber
VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE! 385.00
CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 385.00
INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 385.00

BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 85.00

. RANCELADO 1 2 SEP 2019
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO %
E——

Obrs que cambian vidas!

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO B106380

POR CONCEPTO DE: .............. Pago de liquidacion de la Autorizacion NO.160-DGVID de
fecha 22/07/2019 para realizar el levantamiento topografico y planimeétrico para el
""""" proyecto-horizontal y-vertical, dibujo y-caleulos de-volumenes de excavacion.y lastrado.

para la construccion del Camino Vecinal Salado-Huataringo-Parroquia Gonzalo Diaz de

AUTORIZADO

PROVINCIAL
O SU DELEGADO

Av. “Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefénica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec Q,




TRABAJADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
) DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS
Wigie § Prdadin:
COMPROMISO Nro.: 949 FECHA: 02/09/2019
BENEFICIARIO: ESCOBAR CALLATAXI JORGE-PERFILERO

. Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.160-DGVID de
GORCEMTS fecha 22/07/2019

LUGAR : Salado-Cantén Chaco
NO. DE DIAS : 15 dias laborables
MONTO | $ 85.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacién de comision legalizada por el Jefe ; '
1 inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o su delegado. b Solicitud legalizada Nro. 160-DGVID
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe "
2 inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad o su v Informe legalizado Nro. 160-DGVID
delegado, detallando las actividades cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje emitidas a
3 nombre y cédula del servidor (a). v Factura N. 001-001-0000046 del 19/08/2019
4 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién del lugar 5 Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
al cual asistieron. GAD Parroquial de Gonzalo Diaz de Pineda
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o manuales.
Nro. de dias T
trabajados 10 Valor del vidtico: § 38.50
TOTAL VIATICOS S 385.00
A justificar 70% § 269.50
Asume la entidad 30% S 115.50

Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: |$ 269.50

Sin presentacién de facturacién conforme normativa: $ 115.50
Suma total del vidtico: S 385.00
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: |$ 0.00
Descuento del anticipo entregado: $ 300.00 Nro. Comprobante 106133
VALOR A PAGAR: S 85.00

ELABORADO POR:

Pauling Pdez A.

ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVQ: 3

i
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 160 DGVID

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 22/07/2019

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES |

| SUBSISTENCIAS |

[ ALIMENTACION | |

DATOS GENERALES

__APELLIDOS - NOMBRES DE LA 0 EL SERVIDOR_ |

e e

<o PUEPTOQUE OCUPA: . o e o

«“Thd? %

it

ESCOBAR CALLATAXI JORGE RAUL PERFILERO
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL | "OMBRE DELA u"mgé"'vfngf s a LA_° ok,
' : ' e g E. INFRAESTRUCTURA |
SALADO (CANTON EL CHACO) PROV. NAPO g
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHALLEGADA _ HORA LLEGADA ]
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa s (hh:mm) -
29/07/2019 07:30 29/07/2019 09:30

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

ESCOBAR CALLATAXI JORGE RAUL — PERFILERO

ALVARADO HUATATOCA BARTOLO PEDRO — CADENERO

HERAS CARRION LUIS CARLOS - DIGITADOR DE TOPOGRAFIA

TAPUY AGUINDA DAVID CRISTOBAL - CHOFER DE VEHICULO LIVIANO (CAMIONETA MAZDA NSA-1016 No. 75)
VILLALBA BUSTAMANTE JUAN JAIME - SERVIDOR PUBLICO TECNICO 2 (TOPOGRAFO)

Se le dispone, se traslade al canton El Chaco, parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, a realizar levantamiento topografico y
planimétrico para el proyecto horizontal y vertical, dibujo y calculos de volimenes de excavacion y lastrado para la
construccidn del camino vecinal Salado — Huataringo.

Inicio de trabajos: 29 de julio del 2019, por una jornada de 15 dias laborables.

s - Jaime Villalba - Topografo
SALIDA LLEGADA
ng’;g:& RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
i Lﬁﬁisﬁéﬁgﬂmooum 29/07/2019 07:30 29/07/2019 09:30
TERRESTRE INSTITUCIONAL | GONZALO DIAZ DE PINEDA)
| EL CHACO |
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LAOEL RESPO%ABLE DE LA UNIDAD

Jorge Escobar -
PERFILERO
INFRAESTRUCTURA PAR
NOTA: Esta solicitud serp da para su Autori menos
72 horas de antici al curmlmiento de los servicios institu

caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes
« Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del termino de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatono,
con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada
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TENA - NAPQ - ECUADOR

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

PARA

MEMORANDO-023- DGVID

: DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA
ASUNTO: Solicitando Autorizacion.-

Tena, 22 de julio de 2015

Agradeceré se sirva AUTORIZAR el Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de

los sefores:
No. NOMBRES Y APELLIDOS CARGO MAQUINARIA O VEHICULO
| 1 ESCOBAR CALLATAX| JORGE RAUL PERFILERO
| ALVARADO HUATATOCA  BARTOLO
~ 2 PEDRO CADENERO
3 HERAS CARRION LUIS CARLOS DIGITADOR DE TOPOGRAFIA
CHOFER DE  VEHICULO | CAMIONETA MAZDA NSA-
TAPUY AGUINDA DAVID CRISTOBAL LIVIANO 1016 BT-50 No. 75
4
SERVIDOR PUBLICO

5

VILLALBA BUSTAMANTE JUAN JAIME

TECNICO 2 (TOPOGRAFQ)

Con la finalidad de que se trasladen al cantén El Chaco, parroquia Gonzalo Diaz de

Pineda, a realizar

levantamiento topografico y planimétrico para el proyecto

horizontal y vertical, dibujo y célculos de volimenes de excavacion y lastrado para la
construccion del camino vecinal Salado — Huataringo.
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.m. Ministeno
. del Trabajo

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION FECHA DE INFORME
N° 160 - DGVID 22/08/2019
DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

ESCOBAR CALLATAXI JORGE RAUL PERFILERO

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR

SECTOR SALADO - HUATARINGO PARROQUIA

GONZALO DIAS DE PINEDA CANTON EL CHACO - NAPO
GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL
DESARROLLO

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
ESCOBAR CALLATAXI JORGE RAUL

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Orden de Comision N2160-DGVID, me trasladé al sector de Salado - Huataringo
perteneciente al Parroquia de Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn El Chaco a realizar el levantamiento
topografico para la construccion de camino vecinal en el sector Salado - Huataringo a partir del 29 de julio,
por una jornada de quince dias laborables.

JULIO 29 DE 2019

Se realiza el reconocimiento por 2 alternativas conjuntamente con los moradores del sector. Sector Salado -
Huataringo.

JULIO 30 DE 2019

Se realiza la trocha y balizado del poligono de la bandera. Desde el Km. 0+000 hasta Km. 0+750. Sector Salado
- Huataringo.

JULIO 31 DE 2019 SANCELADO 1 2 SEP 2019

Se realiza la trocha y balizado del poligono de la bandera. Desde el Km. 0+750 hasta Km. 1+500. Sector Salado
- Huataringo.

AGOSTO 01 DE 2019

Se realiza la trocha y balizado del poligono de la bandera. Desde el Km. 1+500 hasta Km. 2+000. Sector Salado
- Huataringo.




AGOSTO 02 DE 2019

Se realiza la medicién seguido el poligono de bandera con estacadura de madera cada veinte metros y en
puntos importantes (PC. CC. PT.). Desde el Km. 0+000 hasta Km. 0+460. Sector Salado - Huataringo.

AGOSTO 05 DE 2019

Se realiza la medicion seguido el poligono de bandera con estacadura de madera cada veinte metros y en
puntos importantes (PC. CC. PT.). Desde el Km. 0+460 hasta Km. 1+200. Sector Salado - Huataringo.

AGOSTO 06 DE 2019

Se realiza la medicion seguido el poligono de bandera con estacadura de madera cada veinte metros y en
puntos importantes (PC. CC. PT.). Desde el Km. 1+200 hasta Km. 2+000. Sector Salado - Huataringo.

Se realiza el replanteo y nivelacion del poligono de precision seguido el poligono de bandera con estacadura
de madera cada veinte metros y en puntos importantes (PC. CC. PT.). Desde el Km. 0+000 hasta Km. 0+800.
Sector Salado - Huataringo.

AGOSTO 08 DE 2019

Se realiza el replanteo y nivelacion del poligono de precisién seguido el poligono de bandera con estacadura
de madera cada veinte metros y en puntos importantes (PC. CC. PT.). Desde el Km. 0+800 hasta Km. 1+120.
Sector Salado - Huataringo.

AGOSTO 07 DE 2019

AGOSTO 12 DE 2019

de madera cada veinte metros y en puntos importantes (PC. CC. PT.). Desde el Km. 1+120 hasta Km. 1+500.
Sector Salado - Huataringo.

AGOSTO 13 DE 2019

Se realiza el replanteo y nivelacion del poligono de precisién seguido el poligono de bandera con estacadura
de madera cada veinte metros y en puntos importantes (PC. CC. PT.). Desde el Km. 1+500 hasta Km. 2+000.
Sector Salado - Huataringo.

1ig
AGOSTO 14 DE 2019 - [BANCELADO 1 2 SEP 70

Se realiza pica transversales y colocacion de laterales segufdo el poligono de precisiéon con estacadura de
madera cada veinte metros y en puntos importantes (PC. PT. CC. PL.). Desde el Km. 0+000 hasta Km. 0+740.
Sector Salado - Huataringo.

Se realiza el replanteo y nivelacion del poligono de precisién seguido el poligono de bandera con estacadura
\
\

AGOSTO 15 DE 2019

Se realiza pica transversales y colocacion de laterales seguido el poligono de precisién con estacadura de
madera cada veinte metros y en puntos importantes (PC. PT. CC. PL.). Desde el Km. 0+740 hasta Km. 1+500.
Sector Salado - Huataringo.

T 1




AGOSTO 16 DE 2019

Se realiza pica transversales y colocacion de laterales seguido el poligono de precision con estacadura de
madera cada veinte metros y en puntos importantes (PC. PT. CC. PL.). Desde el Km. 1+500 hasta Km. 1+740.
Sector Salado - Huataringo.

AGOSTO 19 DE 2019

Se realiza pica transversales y colocacion de laterales seguido el poligono de precision con estacadura de
madera cada veinte metros y en puntos importantes (PC. PT. CC. PL.). Desde el Km. 1+740 hasta Km. 2+000.
Sector Salado - Huataringo.

Una vez terminada la jornada de trabajo retornamos al Tena el 19 de agosto del presente afio.

Se informa también que el dia 09 de agosto de 2019 fue feriado.

ANCELADG 1 7 SEP 019




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente
dd-mmm-aaa 19/08/2019 s L utilizado en el cumplimiento del servicio institucional,
HORA 14:00 16:16 desqe la salida del !uqar de resnde.n.cla‘ o‘ traﬁba;c:
habituales o del cumplimiento del servicio institucional
hh:mm ; i
segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
iehitiss SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE
(Rére, terrestre, maritimo, | TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-asaa hh:mm
EL CHACO -GONZALO
] -
TERRESTE INSTITUCIONAL AZSEEAI:;[;EDA 19/08/2019 | 14:00 | 19/08/2019 16:16
HUATARINGO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera

adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

JORGE ESCOBAR
PERFILERO

NOTA
El presente informe debera presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacién se
demorard e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el
cumplimiento de servicios institucionales sea superior
al nimero de dias autorizados, se deberd adjuntar la
autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o su

Delegado

FIRMAS DE APROBACION /

Y/ AR

In%. W 1
DIRECTOR D ESTION ADMINISTRATIVA DELEGADO DEL
SENOR PREFECTO




BANCO CENTRAL DEL ECUADOR
ESTADO DE CUENTA

Fecha de Proceso 01-AUG-2019 0B:17

Del 07-01-2019 Al 07-31-2019

CTA. CTE. : 01210010 GAD PROV NAPO - FID

DIRECCION

MONEDA: DOLARES TR-TRAN

FECHA HORA OFI # COMPROB. § DOCUMEN. REFERENCIA DEBITOS

R

01 8:42 QUI 03355 000000 80

Fecha de Re n: 01/07 1%

Obs: Product Contrato#:40908, Cuota#:2, Fondo:BEDE

] TROS
Wk J IFU
E L
[ 2 7405 7‘-77.
\a de Recaudacion:
CUR: 996-0-7682.10229¢

4

17

v

£ 7 947 .93
1/0 h & 36 QU 4235 1437081 a X 17,614.0
Fecha de Recaudacion: 01/07/2(
Obs: AFECTACION SPI-SP CORTE:3
{ 437083 3 163 .70

n
[*°]
0

w

sC




'%
Vonzalo Diaz i
e Pineda

N |1‘ ralmente magicaol

“GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL
RURAL GONZALO DIAZ DE PINEDA”
EL CHACO - NAPO
RUC: 1560506010001

CERTIFICADO

El suscrito Presidente del Gobierno Auténomo Descentralizado Parroquial Rural Gonzalo Diaz de
Pineda, del Cantdn El Chaco, Provincia de Napo.

CERTIFICO:

Que el sefior ESCOBAR CALLATAXI JORGE RAUL, portador de cedula de identidad N° 150019906-0,

Perfilero del GAD Provincial de Napo, laboro desde el dia lunes 29 de julio hasta el dia lunes 19 de

agosto, realizando el levantamiento topogréfico y Planimétrico para el Proyecto Horizontal y
| Vertical, dibujo y calculos de volimenes de excavacion y lastrado para la construccion del camino
vecinal Salado-Huataringo, perteneciente a la Parroquia Gonzalo Diaz de Pineda.

‘ Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer el uso del
| presente documento, excepto para casos judiciales.

|

|

Gonzalo Diaz de Pineda, 19 de agosto de 2019
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PARROQUIAL RURAL GONZALO DIAZ DE PINEDA

@ANCkLAuu 1 2 SEP mse

|
$ "f s ~Rl‘f3(.!b L RURAL
:
\

Vi nzalo Diaz
de Pineda —

Naturalmente magical

Gonzalo Diaz de Pineda, calle Maria Eva Diaz, Telefax 063061120 Celular: 0986697875,
E-mail: jpgdp1560@yahoo.es




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of 1

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 16-9-2019

Hora: 9:22:11

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010

Num. Ref. BCE.:14605641

[ Institucién Publica: GAD PROV NAPO -FID | #Cta.: 1210010 |
[ Institucion Receptora: BANCO DEL AUSTRO | # Cta. Cte: 3600186 |
| #Cta # # T

Nom.Ins.Financiera Ben. Monto|Referencia Ced.ldent. Nom Ben. _§Cta. Fec Proc Banco Estado
CAICEDO CASTILLO |

BANCO DEL AUSTRO |[15588861|| 118.25 919|| 1802433142||FRANKLIN CANC 2|[12-09-2019 00:00:0 ACREDITADA|
ESCOBAR CALLATAXI

BANCO DEL AUSTRO ||15588578||  85.00||i/ 919|| 1500199060|JORGE RAUL 2|[12-09-2019 00:00:00 ACREDITADA|
HERAS CARRION LUIS

BANCO DEL AUSTRO _|[15688912]| 85.00 919|| 1500451149||[CARLOS 2|[12-09-2019 00:00:00 ACREDITADA
LICUY TAPUY KLEVER

BANCO DEL AUSTRO |[15694432|| 118.25 919|| 1500580996||GILBERTO 2|[12-09-2019 00:00:00 ACREDITADA|

| Total: || 406.50/Reg. 4| |

CAtrds !

CANCRLADO 1 2 SEP 2014

https://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=14605641&fec_inicio=12-09-2019&fec_fin=12-09-201... 16/9/2019




GAD PROVINCIAL DE NAPO
SISTEMA DE PAGO INTERBANCARIO

Transferencia No: 921

Banco: BANCO CENTRAL DEL ECUADOR
Cuenta Corriente: 01210010

Fecha: 06 de Septiembre del 2019

Comproba Hocixmaci Beneficiario Valor Detalle

Fecha nte Bancario

19 CE 106314 561 | 98287 ASOCIACION DE EMPLEADOS DEL H. ( 14,156.82 ASOCIACION DE EMPLEADOS DEL H. CONSEJO PROV. NAPO -
Anticipo para el pago de las retenciones realizadas en los roles del
mes de AGOSTO de 2019, de las sefioras(es) Servidores Publicos:
'Empleados Administrativos y Trabajadores Sindicalizados, por créditos
'en diversas casas comerciales y préstamos de la Asociacion, se
adjuntan documentos (néminas) de soporte para.este proceso, de

i ‘conformidad al Memorando Nro ,1430?01 9-CGTH de la Directora de
1 ] i annvn de Talantn Him Miarine v mas dnriimantarian de
30/08/2019 CE 106315 35 15007559 SINDICATO OBRERO! OB. PRO\ 9,289.53 SINDICATO OBRERO%QREL GOB. PROV. NAPO .- Anticipo para el
pago Wescuentos realizados en los salarios correspondientes al
_.mes de AGOSTO del 2019, de los sefiores Trabajadores Permanentes
- igo del GAD Provincial de Napo (1% CUOTA SINDICAL),
S Memoran 8-DF del 23/03/2015 (disposicién) descuento en
il cumplimiento Art. 447 nu el codigo de Trabajo, y por aportes,
o~ ayudas y créditos en casas comercialés conforme némina adjunta,
" arandn de 1a Diractara de annun de Talantn Hiimann

- o
30/08/2019 (CE 106316 2 | 0350051952 COMISARIAT@ DE SOCOPRON | 14,686.13 COMISARIATO DE SOCOPRON.- Anticipo para pago de las
| S retenciones a los sefiores (as) Servidores Publicos: Empleados a

5 Nombramientos Administrativos, y Trabajadores Permanentes
Sindicalizados correspondiente al mes de AGOSTO del afio 2019 por
crédito en el Comisariato de Socoprén se adjunta documento
(néminas) de soporte para este proceso, Memorando Nro. 1430-2019-
CGTH de la Dir. de anovo de Talento Humano. se paaa el valor de $

/ Total Cheques=> 0.00
—T | Total Notas Débito=> 38,132.48

Total Transferencia=> 38,132.48
SON: TREINTA Y OCHO MIL CIENTO TREINTA Y DOS Dolares  48/1
00 Ctvs

Lecda. Nancy E. Ron L1.
Directora A. Tesoreria

06/09/2019 15:47 Pagina 1/1



